[image: image1.jpg]= =

Y

Camara Municipal de Santa Barbara d” Oeste
Estado de Sao Paulo

INDICAÇÃO Nº890/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal, para que seja feita a limpeza da boca de lobo, na Rua do Centeio, próximo ao número 1787, no bairro Jardim Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza da boca de lobo, na Rua Centeio, próximo ao número 1787, no bairro Jardim Pérola.
Justificativa

Conforme munícipes procuraram esse vereador para pedir que realizem a limpeza e a dedetização da boca de lobo, pois já foi encontrado escorpião próximo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de fevereiro de 2014.

ADEMIR DA SILVA

- Vereador-

[image: image2.png]PROTOCOLO 1645/2014 - 27/02/2014 13:51